Nombre: Rocio Garza
Potencia: 12.2 kW

Tarifa: 1C

Teléfono:
18 de Septiembre de 2025

Numero de Servicio: 400180710823

l’ SunOne

HOY CONSUMES SIN PANELES

TU PRODUCCION CON

1,921 kWh prom.

PANELES 3,201 kwh

TE AHORRARAS 00,10 7, AL BIMESTRE $ 6,577

y pagas aCFE $ 6,637

y pagas a CFE $60

€n pesos

Pagas
actualmente
a la compaiiia
de energia

$39,822.00 MXN

AL ANO

POTENCIA

MODULOS

610 W

RETORNO DE INVERSION: 4.4 ANOS

Con paneles
solares pagaras
al ano

$357.00 MXN

CANTIDAD
DE MODULOS

20

Tu ahorro
econémico anual

$39,465.00 MXN
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FECHA: 18 de Septiembre de 2025
FECHA DE VENCIMIENTO: 3 de Octubre de 2025

Propuesta 1

Folio No # 20250003

Rocio Garza

Tel:
Email:
20 Connera 610W
1 Estructura Basica
1 Misceldneos
1 Beyond inverter 10kW

Subtotal $175,000.00

TOTAL (MXN) $175,000.00

Nota: El pago se divide en tres partes:

70% de anticipo

20% al terminar la instalacion

10% al instalar medidor bidireccional (CFE)

Nota informativa: El tiempo estimado para la instalacion del medidor bidireccional esta determinado exclusivamente
por la Comisién Federal de Electricidad (CFE), conforme a sus propios procesos y tiempos de gestidn.

Gracias por su atencion.
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Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $39,822.00 $357.00 $0.00 $39,465.00 $39,465.00 $ -135,535.00
2 $ 41,016.66 $367.71 $0.00 $ 40,648.95 $ 40,648.95 $-94,886.05
3 $42,247.16 $378.74 $0.00 $ 41,868.42 $41,868.42 $-53,017.63
4 $ 43,514.57 $390.10 $0.00 $ 43,124.47 $ 43,124.47 $-9,893.16
5 $ 44,820.01 $ 401.81 $0.00 $ 44,418.21 $ 44,418.21 $ 34,525.04
6 $ 46,164.61 $ 413.86 $0.00 $ 45,750.75 $ 45,750.75 $ 80,275.80
7 $ 47,549.55 $426.28 $0.00 $ 47,123.27 $ 47,123.27 $127,399.07
8 $ 48,976.04 $439.06 $0.00 $ 48,536.97 $ 48,536.97 $175,936.04
9 $50,445.32 $452.24 $0.00 $ 49,993.08 $49,993.08 $225,929.12
10 $51,958.68 $ 465.80 $ 0.00 $51,492.87 $51,492.87 $277,422.00
1 $53,517.44 $479.78 $0.00 $53,037.66 $53,037.66 $330,459.66
12 $ 55,122.96 $ 49417 $0.00 $54,628.79 $54,628.79 $ 385,088.45
13 $56,776.65 $509.00 $0.00 $56,267.65 $56,267.65 $ 441,356.10
14 $58,479.95 $524.27 $0.00 $57,955.68 $57,955.68 $ 499,311.78
15 $ 60,234.35 $539.99 $0.00 $59,694.35 $59,694-35 $559,006.14
16 $ 62,041.38 $556.19 $ 0.00 $61,485.18 $61,485.18 $ 620,491.32
17 $ 63,902.62 $572.88 $ 0.00 $63,329.74 $63,329.74 $ 683,821.06
18 $ 65,819.70 $590.07 $0.00 $65,229.63 $ 65,229.63 $749,050.69
19 $67,794.29 $ 607.77 $0.00 $ 67,186.52 $67,186.52 $ 816,237.21
20 $ 69,828.12 $ 626.00 $ 0.00 $ 69,202.12 $ 69,202.12 $ 885,439.33
21 $71,922.96 $644.78 $0.00 $71,278.18 $71,278.18 $ 956,717.51
22 $74,080.65 $ 664.13 $0.00 $73,416.53 $73,416.53 $1,030,134.03
23 $76,303.07 $ 684.05 $0.00 $ 75,619.02 $ 75,619.02 $1,105,753.06
24 $78,592.16 $704.57 $0.00 $77,887.59 $77,887.59 $1,183,640.65
25 $ 80,949.93 $725.71 $0.00 $ 80,224.22 $ 80,224.22 $1,263,864.87

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $175,000.00 [ Ahorro acumulado anual $
1,400,000
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Generacion de energia
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 3,536.0 3,263.5 3,303.3 3,396.4 3,672.2 3,795.6
Consumo actual 2,383.0 1,214.0 2,383.0 2,085.0 2,460.0 1,000.0




